
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 - 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 33 

SIENA Lì 12/07/2023 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO TCF  

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO X  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO TCF  

PAPINI FABIO TCF  

PERICOLI ANDREA X  

RADI MARCO XX  

SERAFINI STEFANO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Liste squadre 2023/2024 e responsabili 

Punto 4 ODG: Squadre di caccia al cinghiale: determinazioni 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTO L’ART 74 comma 7 del regolamento DPGR n. 36 del 03/11/2022; 

 

VISTE la corrispondenza tenuta con le squadre di caccia al cinghiale tra il primo maggio ed il 30 

giugno 2023; 

 

ESEGUITE le necessarie verifiche 

VISTE le comunicazioni dei responsabili delle squadre 

 con voto unanime 

     DELIBERA  

 di approvare le liste definitive in allegato facente parte integrante della presente delibera, ufficiali 

e non più modificabili, delle 54 squadre di caccia al cinghiale iscritte all’ATC 3 Siena Nord.  

 Di prendere atto della composizione dei responsabili delle 54 squadre e dei relativi recapiti come da 

allegato facente parte integrante della presente delibera. 

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 

 


